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15th Montenegro Mimosa CUP 2010
Herceg Novi, 20. - 21.2.2010

Disciplina 24 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
21.02.2010 - 9:49 Rezultati
HN 2:29.85 HIGL Nađa SRB 15.02.2009
MNE Otvoreno 2:29.76 KUČ M.
MNE - 10 3:49.56 LEONI D.
MNE - 12 2:53.44 ILIC M.
MNE - 14 2:47.45 ILIC M.
MNE - 16 2:43.72 ILIC M.

Rang G.R. Vreme 50m 100m 150m 200m

14 godina i mlađi

1. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TR 2:57.02
*** Nezvanično rekord BiH

2. MILAK Lara 98 Jadran, HN 3:09.19
3. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 3:13.77
4. KOVAČEVIĆ Simona 96 Budva M-tel, BU 3:15.49
5. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 3:17.06
6. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TR 3:17.78
7. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 3:22.72
8. MEHIĆ Adela 98 GKVS SA,SA 3:22.78
9. JOVIĆ Ksenija 96 Budva M-tel, BU 3:30.22

10. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 3:43.28
11. MAHINIĆ Amila 98 Velež, MO 3:45.00
12. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 4:15.23
13. POPOVIĆ Ana 01 Leotar, TR 4:37.33

DISK POPOVIĆ Božana 97 Stari Grad, BU 3:28.76
1 - Pogrešan ili raniji start

Otvoreno

1. DRAGANOV C Stefanija 94 Serbia 2:38.04
2. ĐURĐEVIĆ Katarina 93 Jadran, HN 2:49.71
3. GRUIC Milica 95 Beograd, BG 2:55.22
4. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TR 2:57.02

*** Nezvanično rekord BiH
5. MILAK Lara 98 Jadran, HN 3:09.19
6. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 3:13.77
7. KOVAČEVIĆ Simona 96 Budva M-tel, BU 3:15.49
8. HOXHA Aurora 96 Lori 2006 3:17.06
9. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TR 3:17.78

10. KOCILLARI Eni 96 Tirana CS, TI 3:22.72
11. MEHIĆ Adela 98 GKVS SA,SA 3:22.78
12. JOVIĆ Ksenija 96 Budva M-tel, BU 3:30.22
13. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 3:43.28
14. MAHINIĆ Amila 98 Velež, MO 3:45.00
15. TELEBAK Jovana 98 Leotar, TR 4:15.23
16. POPOVIĆ Ana 01 Leotar, TR 4:37.33

DISK DEDEJIĆ Jelena 87 Jadran, HN 2:48.01
4 - Nesportsko ponašanje, Zbog opreme

DISK POPOVIĆ Božana 97 Stari Grad, BU 3:28.76
1 - Pogrešan ili raniji start
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